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Przez ponad 25 lat pracowałam jako kosmetolog. To nie
jest tylko kwestia piękna – ten zawód zawsze był dla mnie
ściśle związany z aspektami duchowymi. Ludzie,
przychodząc do mnie, chcieli nie tylko zadbać o swój
wygląd, ale również porozmawiać, podzielić się tym, co ich
przytłacza. Byłam ich słuchaczką.
Zgłębiałam kwestie duchowe – co robimy na tym świecie,
jakie jest nasze przeznaczenie, co daje wewnętrzną radość
i poczucie pełni. Uczestniczyłam w seminariach,
szkoleniach, wyjeżdżałam na duchowe podróże.
Obserwowałam siebie – gdzie czuję się szczęśliwa, co
mnie rozwija. Chciałam się doskonalić, iść wyżej.
Wszystko się zmienia – zmieniam się i ja. Dziś jestem
częścią firmy Nature’s Sunshine. Kocham ludzi, kocham
życie. Czuję, że jestem tam, gdzie powinnam być.

JAK WYGLĄDAŁO TWOJE ŻYCIE PRZED NSP?

JAK POZNAŁAŚ FIRMĘ NATURE’S
SUNSHINE?

Wszystko zaczęło się od chlorofilu!
Na spotkanie zaprosiła mnie Roberta Deržinskienė.
Opowiedziała mi o korzyściach chlorofilu i pomogła mi
zarejestrować się w internetowym sklepie Nature’s
Sunshine. Zaczęłam pić chlorofil i bardzo szybko odczułam
pozytywne zmiany w swoim organizmie.
Po kilku dniach do Kowna przyjechał pan Marian
Pietkiewicz – otrzymałam wiele informacji o działalności i
filozofii firmy. Zafascynowało mnie ich podejście do
człowieka, szacunek, szczerość i wartości.





W dzisiejszym świecie i biznesie zmiany dyktują nowe
rozumienie przywództwa. Liderzy Nature’s Sunshine
wyróżniają się mądrością i inteligencją duchową. Tu ludzie
są szczęśliwi, pozytywni, pełni światła. To mnie bardzo
zainspirowało.

JAKIE BYŁY TWOJE  PIERWSZE WRAŻENIA?

CO SKŁONIŁO CIĘ DO PODJĘCIA DECYZJI,
BY ZOSTAĆ Z NSP NA DŁUŻEJ?

Ludzie. Tu ludzie mają wartości. Czasem jedność staje się
ważniejsza niż indywidualne działanie. Inspiruje mnie
synergia ludzi i poczucie wspólnoty.

JAK WYGLĄDAŁY TWOJE PIERWSZE KROKI W
BIZNESIE NSP? JAKIE DZIAŁANIA
PRZYNIOSŁY PIERWSZE REZULTATY?

Najważniejsze było widzieć cel. Wyobrażałam sobie i
tworzyłam to, co chcę osiągnąć. Nauczyłam się zarządzać
swoim czasem, koncentrować uwagę na tym, co
najważniejsze. Każdy krok w kierunku celu jest ważny. To,
co trzeba zrobić dziś – trzeba zrobić teraz, nie odkładając.

JAKIE BYŁY MOMENTY PRZEŁOMOWE NA
TWOJEJ DRODZE? 

Czasem najlepsze pomysły przychodzą nie do tych, którzy
dużo mówią, ale do tych, którzy potrafią słuchać.
Nauczyłam się jeszcze bardziej słuchać ludzi – od tego
zaczyna się prawdziwe połączenie.



CZY ZDARZAŁY SIĘ TRUDNOŚCI LUB CHWILE
ZWĄTPIENIA? JAK SOBIE Z NIMI RADZIŁAŚ?

Tak, oczywiście, były. Doskonaliłam siebie – regularnie
odnawiałam i wzmacniałam swoje cechy fizyczne,
duchowe, intelektualne i społeczno-emocjonalne. Rozwój
jest moją codziennością.

KTO ODEGRAŁ NAJWAŻNIEJSZĄ ROLĘ W
TWOIM ROZWOJU? CZY BYLI LUDZIE LUB
WYDARZENIA, KTÓRE SZCZEGÓLNIE CIĘ
ZAINSPIROWAŁY?

Bardzo zapadł mi w pamięć wyjazd na Akademię
Dyrektorską w Czarnogórze. Jeden z dyrektorów firmy,
Karol Stemplewski, powiedział w swoim wystąpieniu:
„Zapisz na kartce 10 swoich talentów, zostaw 5 — i nimi
kieruj się w życiu.”
Tak też zrobiłam. To był mocny moment zrozumienia.

JAKIE OSIĄGNIĘCIA W NSP DAŁY CI
NAJWIĘCEJ SATYSFAKCJI? Z CZEGO JESTEŚ
NAJBARDZIEJ DUMNA?

Najbardziej cieszę się, gdy dostrzegam potencjał człowieka
i pomagam mu go odkryć. Niektórzy ludzie z natury są
charyzmatyczni, inni potrzebują więcej pracy nad sobą. I to
jest piękne – bo każdy rozwija się we własnym tempie.

JAKIE WSPOMNIENIA NAJBARDZIEJ
UTKWIŁY CI W PAMIĘCI?

Pierwszy wyjazd szkoleniowy do Zakopanego –
niezapomniane doświadczenie.
Basia i Marek Wierbiłowicz – ich charyzma, energia i
taniec salsy! Inspirują do spełniania marzeń i emanują
harmonią życia.
Na Akademii Dyrektorskiej w Czarnogórze bliżej poznałam
dyrektora generalnego NSP, Grzegorza Małachowskiego
– to człowiek przez duże „C”. Podchodzi do każdego,
szczerze pyta, czy wszystko w porządku. Jego podejście do
człowieka i przenikliwość zrobiły na mnie ogromne
wrażenie.



JAK ZMIENIŁO SIĘ TWOJE ŻYCIE Z NSP
– ZARÓWNO ZAWODOWO, JAK I
OSOBIŚCIE?

Nauczyłam się podejmować decyzje i iść w stronę
strachu – robić to, czego wcześniej nie
odważyłabym się zrobić. NSP mnie ukształtowało.
Teraz jestem nową wersją siebie – silniejszą,
odważniejszą i bardziej ufającą życiu.

JAKIE SĄ TWOJE CELE I MARZENIA – W
KONTEKŚCIE NATURE’S SUNSHINE I W
ŻYCIU OSOBISTYM?

Samorealizacja to wspaniały proces. Czuję, że
jestem tam, gdzie powinnam być. Odpowiada mi
to, co robię teraz, bo jestem sobą.
Odnalezienie swojego miejsca w życiu oznacza
realizację planu i wizji swojej duszy. To właśnie jest
moja droga.

CO PORADZIŁABYŚ OSOBIE, KTÓRA
DOPIERO ZACZYNA SWOJĄ DROGĘ W
NSP? JAKIE LEKCJE WYNIOSŁAŚ ZE
SWOJEGO DOŚWIADCZENIA?

Przede wszystkim – zaufaj procesowi. Każdy krok i
każda osoba, którą spotkasz na tej drodze, nie jest
przypadkowa. Jeśli w twoim życiu pojawił się ktoś z
NSP – wiedz, że tak miało być. Reżyser z góry
wszystko ułożył tak, abyś spotkał tych, którzy pomogą
ci wzrastać, rozwijać się i usłyszeć siebie.
Przyjmuj doświadczenia z otwartym sercem – nawet
jeśli czasem wydają się trudne lub niejasne. Zrozum, że
wszystko dzieje się dla ciebie, a nie przeciwko tobie.
Żyj tym, co dla ciebie ważne. Słuchaj serca, a nie
zewnętrznego hałasu. Kiedy wierzysz w to, co robisz i
działasz z miłością – wszystko zaczyna układać się
naturalnie.
Droga w NSP to nie tylko biznes czy zdrowie, to
podróż duszy ku świadomości, połączeniu i
wewnętrznej sile.

Z miłością,
Virginija Chlebopaševienė







Bilety na Galę Roczną 24-25 stycznia 2026 już dostępne! 

Z ogromną radością zapraszamy na Galę Roczną 2026 Nature’s Sunshine – wyjątkowe wydarzenie, które już
na stałe wpisało się w kalendarz naszej społeczności. To czas, kiedy spotykają się liderzy, partnerzy, przyjaciele
oraz sympatycy marki, aby wspólnie świętować osiągnięcia minionego roku, czerpać inspiracje oraz budować
energię na kolejne miesiące.

Przygotowaliśmy dwa rodzaje biletów, aby każdy mógł wybrać opcję najlepiej dopasowaną do swoich potrzeb:
Bilet podstawowy w cenie 329 zł obejmuje:
✅ udział w konferencji oraz wieczornym koncercie
✅ gift pack
✅ lunchbox w sobotę
✅ przerwę kawową w niedzielę

Bilet VIP – 479 zł
Bilet VIP zawiera wszystko to, co bilet podstawowy, a dodatkowo:
✨ wstęp na uroczystą kolację w sobotę

Gala Roczna odbędzie się w dniach 24-25 stycznia 2026 w prestiżowym Hotelu DoubleTree by Hilton, przy
ul. Skalnicowej 21 w Warszawie.
Specjalne ceny pokoi dla uczestników wydarzenia:

361,80 PLN – pokój jednoosobowy standard ze śniadaniem
442,80 PLN – pokój dwuosobowy standard ze śniadaniem

Więcej informacji, a także link do zakupu biletów oraz rezerwacji pokoi w hotelu 
DoubleTree by Hilton, znajdziecie na naszej stronie:
 8 https://e-naturessunshine.com/gala-roczna-natures-sunshine-2026

Dołączcie do nas – wspólnie sprawmy, aby Gala Roczna 2026 stała się wydarzeniem, 
które zapamiętamy na długo!



BLACK WEEK
Black Week w zielonej odsłonie! Tego jeszcze nie było!

W tym roku z okazji Black Week, przygotowaliśmy wyjątkową ofertę specjalną!
 Nasze dwa popularne produkty: Power Greens oraz Chlorofil w saszetkach, dostępne są w wyjątkowym zestawie 

z aż 50% rabatem!
To idealny moment, aby zadbać o codzienną porcję naturalnej energii z Power Greens i wesprzeć organizm

chlorofilem najwyższej jakości, korzystając z wygodnych saszetek — zawsze pod ręką, w domu, pracy czy w podróży!

Oferta limitowana - dostępna tylko od 24 do 28 listopada lub do wyczerpania zapasów.
Nie przegap okazji! Sięgnij po duet, który pokochały tysiące - teraz w najlepszej cenie!

PROMOCJA MIKOŁAJKOWA!
Z okazji zbliżających się Mikołajek przygotowaliśmy dla Ciebie

wyjątkowy prezent —
 świecącego skrzata świątecznego za 1 zł!

Jak go zdobyć?
 ✅ Złóż zamówienie na minimum 50 punktów

 ✅ Dodaj skrzata do koszyka
 ✅ Odbierz go za 1 zł

To idealna okazja, by połączyć troskę o zdrowie z odrobiną
świątecznej magii!

 Udekoruj dom uroczym, świecącym skrzatem i ciesz się
wyjątkową atmosferą grudnia.

Oferta limitowana — obowiązuje od 1 do 5 grudnia 
lub do wyczerpania zapasów.

Pierwsze losowanie nagród w loterii “Zielona jesień z Power Greens” za nami! Emocje wciąż rosną!

Od Kołobrzegu po Nową Rudę - Power Greens niesie szczęście od morza po góry!
 Najbardziej „szczęśliwe” województwo? 

Mazowieckie - aż 5 zwycięzców!
 Najdalej na północ? 

Giżycko i Przerośl
 Najdalej na południe? 

Rabka i Nowa Ruda
Imiona, które najczęściej pojawiały się wśród zwycięzców?

Agnieszka, Robert i Natalia

Kto wie… Może kolejny tablet albo voucher
pojedzie właśnie do Ciebie?

Zgłaszaj zakupy Power Greens 
i graj o nagrody!

Zgłoś swój zakup na 
www.loteria-naturessunshine.pl

LOTERIA 
ZIELONA
JESIEŃ 
Z POWER
GREENS!



Jak rozpoczęła się Pani przygoda z Nature’s Sunshine?
Do Nature’s Sunshine zaprosiła mnie moja teściowa, 
Izolda Gulbinienė, razem ze swoją sponsorką, Ritą Piežienė. 
Nie byłam entuzjastycznie nastawiona. Powiedziałam, że niczego 
z Nature’s Sunshine nie chcę. W tym samym miesiącu (luty 2023) 
odbyła się pierwsza konferencja Nature’s Sunshine na Litwie. 
Zespół Rity miał spotkanie na Zoomie z ówczesnym Dyrektorem
Menedżerem (obecnie CRD) Marianem Pietkiewiczem. 
Moja teściowa poprosiła mnie, żebym dołączyła w jej zastępstwie i
przekazała jej później informacje. Dołączyłam… i byłam zachwycona 
tym, jak pozytywnie i wspierająco Marian rozmawia z ludźmi. 
W środku podjęłam decyzję, że chcę umieć tak się komunikować, ponieważ
wychowując pięcioro dzieci i siedząc w domu, zaczęłam narzekać, tracić
zdolność jasnego wyrażania myśli 
– po prostu „grzęznąć”. Później wzięłam udział w konferencji, gdzie mogłam
porozmawiać z przyszłym CRD Marianem osobiście i ostatecznie
zdecydowałam, że chcę być wśród takich ludzi – a więc była to decyzja
biznesowa.
Po konferencji przez tydzień, przez trzy dni z rzędu, organizowałam
spotkania z moją sponsorką Izoldą, a w kolejnym tygodniu – z ówczesną
Dyrektor Asystentką (obecnie Dyrektor Konsultantką) Svajone
Karalukienė. To ona nauczyła mnie spisywać marzenia i prowadzić listę
kontaktów.

Jaka była Pani droga do statusu Lidera–Menedżera?
Nie mogę powiedzieć, że droga była łatwa – to jak wspinaczka pod górę. 
Ale nie idzie się samemu. Cała linia sponsorka prowadzi cię za rękę. A ty
prowadzisz innych. Tu jest nieskończone wsparcie.
Do przodu prowadzi również CRD Marian i Pelagia Pietkiewicz dzięki
systemowi „Kuźnia Marzeń” – siedmioletniemu uniwersytetowi sukcesu i
biznesu. Trzymając się tych zasad i wykonując zadania, które zlecała mi
mentorka Svajonė Karalukienė, krok po kroku osiągnęłam status Lidera
Menedżera.
Jestem ogromnie wdzięczna CRD Marianowi i Pelagii Pietkiewicz, mojej
mentorce Svajonė Karalukienė, moim Dyrektorom Ritcie i Rimantasowi
Pieža oraz mojej sponsorce Izoldzie Gulbinienė za nieustające wsparcie.
Dziękuję także innym strukturom CRD Mariana i Dyrektor Konsultantki
Svajonė, od których się uczę i dzięki którym moja droga do tego statusu
była również udana. W szczególności Dyrektor - Asystent Agnieszce
Cieślak i Dyrektor - Asystent Virginiji Chlebopaševienė.
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Jakie są Pani plany na przyszłość?
Jak powiedział CRD Marek Wierbiłowicz:
„Liczba osób w mojej strukturze, które
osiągnęły mój poziom, pokazuje, ilu ludziom
pomogłem.”
Dlatego moim planem jest pomóc otwartym
ludziom w drodze do statusu Lidera
Menedżera, gdzie pośrednim przystankiem
jest Lider Konsultant – otrzymujący nagrodę
w postaci udziału w Akademii Dyrektorskiej:
podróży i szkoleń finansowanych przez
Nature’s Sunshine.
W ten sposób naturalnie stanę się także
Dyrektor Asystentką. �



1. Na początek dodaj do koszyka produkty,
które chcesz udostępnić.

2. Kliknij „Zapisz koszyk do udostępnienia” i
wypełnij pola:

a. „Wpisz nazwę koszyka” - nadaj nazwę
udostępnianemu koszykowi.

b. „Podaj adres e-mail” - wpisz adres e-mail
klienta, któremu udostępniasz koszyk.

3. Po uzupełnieniu danych i kliknięciu
„Udostępnij” otworzy się wbudowana

aplikacja poczty, z której będziesz mógł
wysłać gotową wiadomość. Jeśli nie masz

aplikacji pocztowej, pojawi się link do
koszyka, który możesz samodzielnie przesłać

klientowi w dowolny sposób.

4. Twoje koszyki są dostępne do
udostępniania w Panelu Klienta - Moje
koszyki. Tam masz dostęp do wszystkich
zapisanych koszyków. Możesz dowolnie
kopiować linki i przesyłać je wybranym

klientom.

UDOSTĘPNIANIE KOSZYKÓW KROK PO KROKU

UWAGA: Koszyków nie można edytować, można je jedynie usuwać. Jeśli chcesz stworzyć nowy koszyk,
rozpocznij od dodania produktów i przejdź przez cały proces od początku.

Udostępnianie koszyka to szybki i wygodny sposób, aby polecić Klientowi gotowy zestaw produktów.
Wystarczy kilka kliknięć, aby zapisać koszyk, nadać mu nazwę i przesłać link bezpośrednio do

zainteresowanej osoby.



U R O K L I W A  K A L A M A K I  –
S Ł O Ń C E ,  M O R Z E  I  H A R M O N I A

KALIMERA -  DZIEŃ DOBRY –
GRECKA PRZYGODA NA ZAKYNTHOS

PAŹDZIERNIK 2025

W dniach 14–21 października 2025  grupa
Liderów ze struktury Dyrektorów
Menadżerów Jolanty i Teodora Małek,
miała wyjątkową okazję spędzić tydzień w
słonecznej Grecji, na urokliwej wyspie
Zakynthos. Pobyt w tej malownczej części
świata, dostarczył nie tylko
niezapomnianych widoków, ale również
chwil wytchnienia, refleksji i kontaktu z
naturą.

Naszą bazą był hotel Caretta Island w
uroczej miejscowości Kalamaki, położony
zaledwie kilka kroków od plaży. Codzienne
poranne spacery brzegiem morza, ciepły
piasek pod stopami i szum fal pozwalały
rozpocząć dzień w harmonii z naturą, a
wieczorne zachody słońca nad Morzem
Jońskim tworzyły niezapomnianą
atmosferę spokoju i wdzięczności.
Czas spędzony na wyspie sprzyjał
regeneracji sił, odprężeniu i oddechowi od
codzienności. Słońce, morska bryza i czyste
powietrze doskonale wpływały na
samopoczucie – naturalnie wspierając
zdrowie, zgodnie z filozofią Nature's
Sunshine, łączącą troskę o ciało, umysł i
ducha.



G R E C K I E  S M A K I  I  S P O T K A N I E  Z  N I E Z W Y K Ł Ą  P R Z E W O D N I C Z K Ą

Podczas pobytu mieliśmy przyjemność poznać naszą rodaczkę – Bożenę Bielesz, od 35 lat
mieszkającą na Zakynthos, która zabrała nas na wycieczkę po wyspie. Z ogromną pasją i
życzliwością wprowadziła nas w tajniki codziennego życia mieszkańców wyspy, ich kultury
i tradycji. Opowiedziała nam o greckich zwyczajach, świętach, lokalnej kuchni, a także o
tym, jak wygląda codzienne życie na wyspie poza sezonem turystycznym. Zabrała nas do
Exo Chora., gdzie rośnie 2500-letnie drzewo oliwne, wciąż rodzące owoce i spojrzeć na
wyspę oczami kogoś, kto ją naprawdę zna i rozumie jej rytm.
Pani Bożena zaprosiła nas również do swojego  ogrodu oliwnego, gdzie mogliśmy
zobaczyć, jak przechowywana i rozlewana jest najlepsza lokalna oliwa. Nie zabrakło też
degustacji greckich specjałów – miodów, dżemów, oliwy, wina i aromatycznych przypraw.
Grecka kuchnia, pełna ziół, świeżych warzyw i owoców, po raz kolejny udowodniła, że to, co
naturalne, jest najlepsze.

Jednym z kulminacyjnych punktów naszej
wycieczki, był rejs wokół wyspy,  podczas
którego dotarliśmy do słynnej Zatoki
Wraku (Navagio Beach), gdzie
podziwialiśmy monumentalne klify,
turkusową wodę i legendarny wrak statku
Panagiotis. Z pokładu motorówki mogliśmy
również podziwiać błękitne jaskinie, których
woda w promieniach słońca mieniła się
wszystkimi odcieniami niebieskiego. Dla
odważnych nie zabrakło kąpieli i skoków do
morza prosto ze skał!
Podczas rejsu mieliśmy też szczęście
zobaczyć jednego z ostatnich w sezonie
żółwi Caretta Caretta, symbolu wyspy
Zakynthos.

R E J S  D O  Z A T O K I  W R A K U  I
S P O T K A N I E  Z  N A T U R Ą

Nie zabrakło również wizyty w stolicy
wyspy – Zakynthos Town, gdzie
mogliśmy poczuć atmosferę prawdziwej
Grecji. Spacerowaliśmy po placu
Solomosa, odwiedziliśmy kościół
Świętego Dionizjusza, a w lokalnych
sklepikach zaopatrzyliśmy się w naturalne
produkty i greckie pamiątki.

Zakynthos Town i greckie inspiracje



C H W I L E  R E F L E K S J I  I  W S P Ó L N E  W S P O M N I E N I A

Słoneczne dni spędzaliśmy również przy hotelowym basenie, prowadząc inspirujące
rozmowy i delektując się wspólnym czasem. Wieczory wypełniała grecka muzyka, śmiech i
dobra energia. Zwieńczeniem pobytu była uroczysta kolacja, podczas której dzieliliśmy się
wrażeniami i planami na kolejne wspólne podróże.
Jeszcze długo będziemy wspominać ten wyjazd- pełen słońca, przyjaźni i inspiracji do
dalszej troski o siebie, swoje zdrowie w duchu Naturalnej Mocy Słońca -  Nature's Sunshine.
Emilia Nawrocka-Kołodziejczyk - Lider
Elżbieta Dudek - Lider Menadżer





Specjalnie dla naszych Dystrybutorów stworzyliśmy program samochodowy, który gwarantuje pokrycie całości lub części
kosztów zakupu samochodu. Dystrybutor sam wybiera markę, segment oraz kolor samochodu, który będzie objęty
specjalnym programem samochodowym. Więcej o programie samochodowym dowiesz się w biurze Nature's Sunshine
Products Poland lub od Twojego sponsora. 
Stylową, białą Toyotę zgłosili do promocji samochodowej Dyrektorzy - Asystenci Grażyna i Janusz Krukar. 
Życzymy, aby nowy samochód dawał Wam nie tylko wygodę i bezpieczeństwo w podróży, lecz także codzienną radość i
satysfakcję z Waszego sukcesu.  Niech towarzyszy Wam w odkrywaniu nowych możliwości, w drodze do kolejnych celów i
spełnianiu marzeń. Szerokiej, spokojnej i szczęśliwej drogi!



Dyrektor - Asystent
Virginija Chlebopaševiene

Liderzy - Konsultanci
Gilma Plūkienė, Edyta i Patryk Wysokińscy

Liderzy - Menadżerowie
Irena Suchodolska, Tatjana Andrianova

AWANSE
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Menadżerowie
Robert Skrzydlewski, Renata Ciurlionyte, Vanda Zdramiene, Urszula Kurek, Natalia Borczuch, Asta Rimšaitė-Verkienė, Jovita
Japertienė, Urszula Weiss, Witold Dobies, Franciszek Mucek, Olga Manko, Kateryna Koval, Tatsiana Linde, Vladimir Boiko, Wiesław
Rusek, Jeļena Ofmane, Inga Plasa & Laura Jaunžeikare, Veronika Leonova, Anna Sultanova Николай, Anna Szanduła, Irina Klassen,
Myroslava Deim, Elena Effenberg, Anna Pędzich, Anna Stokłosa i Anna Gdowik, Karina Petraškaitė & Vytautas Krasnickas, Ewa
Nieznalska, Joanna Tyras, Joanna Kancler i Wiktoria Ryś, Małgorzata Morawska, Jurgita Jokšienė, Joanna Chrobak, Aneta Wachowicz-
Koc, Magdalena Renk, Marta Popławska, Alicja Krasoń-Becker, Magdalena Zdankiewicz

Liderzy - Asystenci
Janina Banasiak, Monika Zawodzińska, Stanisława Martyka, Magda Przywara, Danuta Bajek, Tamara Ivankova, Piotr
Stachlewicz, Magdalena Heinz-Skrabot, Fryderyk Pałubicki, Anna Bartoszewska, Jadwiga Malanowska-Dobies, Justyna
Sroczyk, Monika Kurkowska, Bożena Kozłowska, Anna Szczawińska, Sylwia Mateńka-Woch i Rafał Woch, Aušra
Trepkevičienè
Liderzy
Krzysztof Jurek, Regina Rejman-Gwizdak, Natalia Gajowiak, Zbigniew Roszak, Dorota Borzym, Inara Varsa, Renata Sadowy, Beata
Stępień, Marcin Dobek, Nonna Iljuscenko, Urszula Szuszkiewicz, Jelena Harcenko, Mantas Marmakas, Krystian Potratz, Svetlana
Umrikhina, Renata Senger, Anna Chmielewska, Małgorzata Długosz, Piotr Szpyrka, Nicol Sarah Kutser, Lina Juṣ̌kevičịenė, Aneta
Kuczkowska, Paulina Śmiałkowska, Małgorzata Michna, Kamila Gierszewska, Hanna Dzmitryienka, Dominika i Łukasz Szpot, Dorota
Rebisz, Elżbieta Szkarłat, Rita Radžiūnienė & Rimas Radžiūnas, Piotr Tyras, Rafał Rzeżuchowski, Aneta Chrobak, Hanna Nowicka,
Agnieszka Wyszomirska, Barbara Renk, Elżbieta Włoczewska-Korlaga, Irena Jokšienė, Katarzyna Mielczarek, Barbara Kurmiłowicz

Konsultanci
Barbara Jabłonowska, Anastasiia Bielova, Monika Piekarska, Lesia Yashchenko, Małgorzata Senderewska, Marzena Nowak, Inta Stača, Inna Antipova,
Jadwiga Ujma, Diana Kozlova, Maria Hop-Rozwadowska, Roma Eidukevičiūtė, Weronika Ciosek, Natalija Trofimova, Katarzyna Moskal, Ewa Donart,
Konstantin Biedunkiewicz, Rafał Głowacki, Oksana Sotnyk, Grażyna Wrombel, Maksym Pantelei, Olga Markevich, Maria Perkowska, Olesja Minogina,
Małgorzata Chmielewska, Jekaterina Karakoc, Jelena Larionova, Grażyna Cieszyńska, Veranika Kauryhina, Rasa Čižauskienė, Jolanta Waga i Regina
Rejman-Gwizdak, Paweł Zych, Anna Stefanowska, Inna Braun, Joanna Książek, Ina Luft, Viktoriia Ulianova, Kateryna Drazba, Emilia i Adrian Sieniccy,
Urszula Hertz, Marta Zyra, Izabela Dymerska, Ewa Chróścik i Inga Chróścik, Kateryna Biloblovska, Liāna Skerškāne, Aušra Vyšniauskienė, Svetlana
Sergejeva, Anna Ryzhova, Joanna Kosmala, Tetiana & Oleksandr Hloba, Bassam Sahyoun, Aliaksandr Barynau, Dominika Wojnar, Laura Žilionytė,
Poikane Inese, Sławomir Sopel, Renata i Andrzej Michalik, Mariusz Cabała, Grażyna Szewczyk, Grażyna Grodzicka, Paulina Szanduła, Gražina Startienė,
Patrycja Turowska, Barbara Depta, Stanisław Zwolski, Kinga Senger, Aušra Navardauskienė, Leszek Felsztynski, Monika Vaisneidere, Anna Janków,
Zhanna Vasileuskaya, Fortunata Narvidaite, Dorota Ochenkowska, Ernesto Zanotto Maria, Elżbieta Pieczonka, Iwona Borawska, Barbara Komaniecka-
Lecnar, Katarzyna Durołek, Tatjana Rimkiene, Nijolė Masilionienė, Marta Tołoczko, Wiesław Gudz, Alina Damkienė, Kamil Karłowicz, Tanja Wodtschel,
Anna Kozub, Olena Ovchynnykova, Aneta Świądro-Jakubas, Munteanu Cristina, Yuliia Dykovska, Wiktoria Piaścik, Małgorzata Grzanka, Kristina
Mineikienė & Ramūnas Mineikis, Marta Szymołon, Kinga Bąkowska, Mirosława Florczyk, Liliana Piechowiak, Agnieszka Sikorska, Katrzyna Charzyńska,
Magdalena Okowicka, Agata Mieczkowska, Genovaitė Žakevičienė, Halina Jurczak, Valeria Cojocari, Lucyna Szeraszewicz, Natalia Kruszyńska, Monika
Eidtner, Cezary Wójcik, Natalja Segalinova, Valentina Born, Юлия Штейнберга, Artūras Matonis, Kerena Ansone, Ilvars Bronka & Inta Lancmane,
Olga Drubetskaia, Teresa Bobrowska, Alina Rodzevic, Victoriia Miroshnychenko, Jeľena Siebert, Barbara Drożańska, Igor Rostkowski, Małgorzata
Kowalska, Edyta Piekarek-Łebek, Alexandra Focsa, Krzysztof Tyras, Jolanta Małkowska, Rasa Verygienė, Olena Sukhovii, Michał Sypień, Małgorzata i
Tomasz Rżanek, Anna Shkrobot, Aksana Kertenienė, Olesia Halytska, Małgosia Janowska, Elvyra Papreckienė, Jarosław Kondewicz, Krzysztof
Niedzielski, Beata Prusaczyk, Piotr Wojnicki, Angelė Adomaitienė, Krystyna Kolińska, Viktorija Mineikaitė, Reda Petrulienė, Giedrė Maksimovienė,
Aldona Trocka, Hedwig Makosch, Anna Paciorek, Władysław Majchrzak, Alina Masliuk, Agnieszka Piwowarczyk, Monika Strządała, Bożena Sikorska,
Wanda Kubska, Irena Jurska, Lenura Beytullaeva, Alicja Krężołek, Alicja Antonów, Katarzyna Telega-Michalik, Danuta Procak, Teresa Ellas, Laima
Žukauskienė, Adam Plisak, Anna Grabowska, Aleksandra i Grzegorz Falkiewicz, Aleksei Kryzhanovskiy, Angelika Sokół, Diana Cigankova, Ewa Leik,
Marta Piróg, Karolina Szczygieł, Elżbieta Gruba, Ramutė Gervienė, Irina Korsakova, Natalia Rzewuska, Beata Roman, Krystian Pietrzak, Beata Klajda,
Paulina Kuryj, Małgorzata Sowińska, Elżbieta Ćwiek, Aldona Schubert, Illia Nikishyn, Wiesława Struniawska, Olga Zaichenko, Maria Włodarczyk,
Małgorzata Kisłowska, Krystyna Chrzanowska, Domantė Matulevičiūtė, Anita Białobrzewska, Eugenija Poškauskienė, Jūratė Švežienė, Renata
Mačiukiené, Leszek Chrobak, Svitlana & Anastasiia Starodubets, Iulia Costileva, Julia Słoma, Kamil Paśnik, Artur Milicki, Beata Kalisz, Renata
Chlipalska, Monika Gawrych, Iga Tyras, Anna Pomarańska, Sylwia Knade, Barbara Hołda, Irma Dzikaite-Rimke, Małgorzata Wanke, Katarzyna Skóra,
Karolina Ostojska, Marina Engel, Olga Aizbalte, Inga Vasiliūtė, Patrycja Gagat, Vaida Venskūnė Eduardas, Weronika Bednarek, Dorota Musińska,
Paweł Tyras, Albina Gurdkienė, Marta Fąderska, Beata Stefańska, Lucyna Orzechowska, Sabina Białobrzewska, Lidia Dwgun, Bogumiła Zaniewska,
Sylwia Staszewska, Larissa Diring, Radoslaw Stecko, Ludmiła Dudek, Zbigniew Popławski, Krzysztof Sobieraj, Monika Jagodzińska, Ieva Rupeikienė,
Dorota Bieniasz, Monika Klimkiewicz, Iwona Rosińska Bar, Jolanta Barłożek, Irena Ingelevičienė, Krystyna Zawadzka, Maciej Żółtek, Maria Fert, Dalytė
Kvietkauskienė, Nataliia Ljaschenko, Janusz Gajowniczek, Wioletta Basiak, Katarzyna Dabrowska, Iwona Szablewska, Anna Dziadosz, Judita Žigelė,
Karolina i Sławomir Tarasewicz, Iryna Grygortsiv, Piotr Żebrowski, Patrycja Jankowska, Agnieszka i Albert Szumidłowscy, Krystyna Wojciulewicz, Julita i
Tomasz Niedżwieccy, Małgorzata i Krzysztof Wronowscy, Andrzej Kaszubowski, Valentina Mahler, Błażej Janik, Małgorzata Warczak, Esmeralda
Martin, Dariusz Lampkowski, Agnieszka Kędzior, Donata Wojtowicz, Dominik Rak, Jaroslav Gavriljuk, Adelė Rastokienė, Agnieszka Rubacka, Monika
Budasz, Marzena Cymbor, Eliza Niemczewska, Aneta Fura, Ewa Podziewska- Szabrańska, Agnieszka i Rafał Wilczkowiak, Kristīne Vaikule, Katarzyna
Mielczarek, Penka Bareva, Justyna Andzel, Arina Svyrydenko, Bożena Materowska, Zdzisław Lisek, Wiesław Paszewski, Elena Blomqvist, Maria
Zakielarz, Roman Kuboń, Mariusz Sowa, Władysław Dzikowski, Małgorzata Statkiewicz, Elżbieta Frask, Kacper Płaczek, Iwona Siekierkowska, Marta
Chrostowska, Canter Aliona, Małgorzata Kosowska, Anna i Tomasz Dramińscy, Kamila Wilczek, Edyta Korzeniewska




